

RECEBEMOS DE ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000056870 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 21/06/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.552,09		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000056870 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA			CHAVE DE ACESSO 2623 0604 7906 5600 0378 5500 1000 0568 7011 7125 1638	
EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA - CEP:55040-120 - CARUARU - PE TEL: 3623-1822			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			126230053932842 21/06/2023 20:15:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
087810603			04.790.656/0003-78	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME				15.364.347/0001-90		21/06/2023
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL			CENTRO		55490-000	22/06/2023
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO		(81)9953-6567		PE	048318450	20:15:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		15.364.347/0001-90	
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO		CEP
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - PROXIMO AO CAMPO MUNICIPAL	CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO			UF
ALTINHO			PE
			TELEFONE / FAX

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/07/2023	517,37	002	17/08/2023	517,36	003	14/09/2023	517,36			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
229,33	41,28	0,00	0,00	479,07	1.552,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.552,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE		QYI7D99	PE	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
7			7		74,820		74,462

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
25055	TINTA ACRÍ INT PINTALAR 3 6L BR GELO IQU VBCFCPSTRET: 288.25 PFCPSTRET: 1.00 VFCPSTRET: 2.88	32091010	060	5405	GL	12,00	35,80	429,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5993	TESOURA P/CER VIVA/GRAMA 12 78330/125 TR PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 16606EB7-6783- 4A59-8C97-97B5FD5264EF	82016000	020	5102	UN	6,00	27,43	164,60	0,00	51,21	9,22	0,00	18,00	0,00
24766	VERNIZ SPRAY USO G 350ML TEK BOND	32082020	260	5405	UN	6,00	12,62	75,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
742	ALIC REBITADOR AR1 FOXLUX	82032010	000	5102	UN	6,00	25,73	154,35	0,00	154,35	27,78	0,00	18,00	0,00
3705	LAVATORIO PLAST ECON BRANCO 2620 HERC	39221000	060	5405	UN	6,00	16,17	97,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26366	LAMP ELETRON 20W 3U 220V 6400K OUROLUX	85393111	060	5405	UN	30,00	10,82	324,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMTRANS: 102426431//NUNPED: 262001728//CONDPAG: 237A - 28/56/84 DIAS//FANTASIA: IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES//NUMCAR: 10317975//VENDEDOR: 262 VALDEMAR DE BARROS DA SILVA FILHO//Total aproximado de tributos: R\$: 479.06 Fonte: IBPT vFCPST: 0//R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS91//EXCLUSO DO ICMS NA BASE DE CLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. 08001080320194058003 DE 01/04/2019 VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CALCULO R\$ 41. 28//EMPRESA CREDENCIADA NO BENEFICIO PRODEPE CONFORME DEC. N 51.713/PE DOE 29/10/21//BC. RED. CONF. CONVENIO 52/91	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ABREU E SILVA DISTRIBUIDOR LTDA EST ALTO DO MOURA, 582 - ALTO DO MOURA - CEP:55040-120 - CARUARU - PE TEL.: 3623-1822		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000056870 fl. 2 /2 SÉRIE 001			
				CHAVE DE ACESSO 2623 0604 7906 5600 0378 5500 1000 0568 7011 7125 1638	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230053932842 21/06/2023 20:15:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 087810603		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.790.656/0003-78	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
4137	TESOURA DE PODA 78300/001 TRAMONTINA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: CC3A5750-9160-4473-85ED-E63A1A855251	82015000	020	5102	UN	4,00	19,10	76,40	0,00	23,77	4,28	0,00	18,00	0,00
17119	ASSENTO SAN ALMOF PT 2392 HERC	39222000	060	5405	UN	2,00	48,60	97,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8007	ASSENTO SAN INJET PT HERC C6	39222000	060	5405	UN	2,00	24,83	49,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3582	TE RED SOLD 90 50MMX25MM KRONA PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 8C953CFE-4C8E-4788-A0EE-B8D0CF2E0C59	39174090	060	5405	UN	10,00	8,31	83,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00